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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1365
3023

W20570
370 SEK

Audi A5 -13
Window regulator mechanism 

AUDI B8 A5 SPORTBAC CGLC CSE DIESEL
HÖGER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

13.152
A

1365
3023

W14292
345 SEK

Audi A5 -13
Window regulator mechanism 

AUDI B8 A5 SPORTBAC CGLC CSE DIESEL
HÖGER BAK

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

13.152
A

1365
3023

W14291
285 SEK

Audi A5 -13
Window regulator mechanism 

AUDI B8 A5 SPORTBAC CGLC CSE DIESEL
VÄNSTER BAK

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

13.152
A

1365
3023

W14294
370 SEK

Audi A5 -13
Window regulator mechanism 

AUDI B8 A5 SPORTBAC CGLC CSE DIESEL
VÄNSTER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

13.152
A

5079
3023

W25024
290 SEK

Volvo V60 Cross Country -18
Window regulator mechanism 

VOLVO V60 CROSS COUNTRY D5244T21 A 5DR HGV DIESEL
VÄNSTER BAK, PLASTREPARERAD (SE BILD), MED KABLAGE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

4.224
A

5079
3023

W25023
290 SEK

Volvo V60 Cross Country -18
Window regulator mechanism 

VOLVO V60 CROSS COUNTRY D5244T21 A 5DR HGV DIESEL
HÖGER BAK, PLASTREPARERAD (SE BILD), MED KABLAGE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

4.224
A

1506
3023

W23964
625 SEK

BMW X5 -03
Window regulator mechanism 

BMW X5 3,0D M57-D30 A 5DR SUV DIESEL
HÖGER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

33.048
A

4212
3023

W23902
190 SEK

Skoda Fabia -08
Window regulator mechanism 

SKODA FABIA AMBIENTE 1,4 BXW M 5DR CSE BENSIN
VÄNSTER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

21.803
A

4326
3023

W21113
290 SEK

Subaru Legacy -99
Window regulator mechanism 

SUBARU LEGACY 2.0 LX EJ201 M 5DR BENSIN
VÄNSTER BAK

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

20.569
A

4326
3023

W21111
290 SEK

Subaru Legacy -99
Window regulator mechanism 

SUBARU LEGACY 2.0 LX EJ201 M 5DR BENSIN
HÖGER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

20.569
A

4326
3023

W21109
290 SEK

Subaru Legacy -99
Window regulator mechanism 

SUBARU LEGACY 2.0 LX EJ201 M 5DR BENSIN
VÄNSTER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

20.569
A

4326
3023

W21115
290 SEK

Subaru Legacy -99
Window regulator mechanism 

SUBARU LEGACY 2.0 LX EJ201 M 5DR BENSIN
HÖGER BAK

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

20.569
A

5076
3023

W23329
340 SEK

Volvo XC60 -16
Window regulator mechanism 

VOLVO XC60 D5244T21 TF-80SD AWD 5DR SUV DIESEL
VÄNSTER BAK. INKL KABLAGE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

5076
3023

W18015
340 SEK

Volvo XC60 -16
Window regulator mechanism 

VOLVO XC60 D5244T21 TF-80SD AWD 5DR SUV DIESEL
HÖGER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

1365
3023

W14837
345 SEK

Audi A5 -14
Window regulator mechanism 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

4928
3023

W5583
225 SEK

VW Passat -08
Window regulator mechanism 

 
HÖGER FRAM

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A

5211
3023

W18772
975 SEK

Hyundai Sonata -94
Window regulator mechanism 

 
HÖGER FRAM, ELEKTRISK

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

5215
3023

W18773
495 SEK

Hyundai Scoupe -90
Window regulator mechanism 

 
VÄNSTER

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

5211
3023

W18774
725 SEK

Hyundai Sonata -94
Window regulator mechanism 

 
HÖGER FRAM, MANUELL

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-

5210
3023

W18744
495 SEK

Hyundai Sonata -91
Window regulator mechanism 

 
HÖGER, VEVRUTA

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-


